
SKIBUS FAHRPLAN
2024/2025

Fahrplan gültig ab 22.12.2024

Mit diesem Skibus werden Personen mit gültigem Skipass vom Ski Juwel Alpbachtal Wildschönau bzw. gültiger Alpbachtal Card 
kostenlos zur Wiedersbergerhornbahn in Alpbach und retour befördert.

605/620 TÄGLICH / DAILY 620/605
Breitenbach a. I. Mittelschule 08:18 Alpbach Inneralpbach 16:23
Breitenbach a. I. Kirche 08:19 Alpbach Pöglbahn                   16:24
Kundl Moden Moriggl 08:20 Alpbach Böglerhof                     16:33
Kundl Sandoz 08:21 Wiedersbergerhornbahn 16:39
Kundl Achenbrücke/Dorfstraße 08:22 Reitherkogelbahn            16:46
Kundl St.Leonhard 08:27 Brixlegg Mühlbichlsiedlung 16:50
Radfeld Gemeindeamt 08:34 09:14 Brixlegg Herrnhausplatz 16:52
Radfeld Sonnhof 08:35 09:15 Brixlegg Bahnhof 16:56
Radfeld Innbrücke 08:37 09:17 Kramsach Unterberger 17:00
Kramsach Eichensiedlung 08:37 09:17 Kramsach Gemeindeamt 17:02
Kramsach Unterkramsach 08:38 09:18 Kramsach Fachental 17:02
Kramsach Weidachkirche 08:38 09:18 Kramsach Weidachkirche 17:03
Kramsach Fachental 08:39 09:19 Kramsach Unterkramsach 17:05
Kramsach Gemeindeamt 08:41 09:21 Kramsach Eichensiedlung 17:06
Kramsach Unterberger 08:43 09:23 Radfeld Innbrücke 17:07
Brixlegg Bahnhof 08:50 09:30 Radfeld Gemeindeamt 17:09
Brixlegg Herrnhausplatz 08:53 09:33 Kundl Achenbrücke/Dorfstraße 17:22
Brixlegg Mühlbichlsiedlung 08:55 09:35 Kundl Sandoz 17:23
Reitherkogelbahn            08:59 09:39 Kundl Moden Moriggl 17:24
Wiedersbergerhornbahn 09:05 09:45 Breitenbach a. I. Kirche 17:25
Alpbach Böglerhof                     09:11 09:51 Breitenbach a. I. Mittelschule 17:27
Alpbach Pöglbahn                   09:19 09:59
Alpbach Inneralpbach 09:22 10:02

Breitenbach - Kundl - Radfeld - Kramsach - Brixlegg - Alpbachtal


